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Peruskoulussa olevien määrä vähenee noin 80 000 henkilöllä vuoteen 
2030 mennessä. Voimakas supistuminen on seurausta koko 2010 luvulta 
jatkuneesta alhaisesta syntyvyydestä. Tämän kehityksen vuoksi myös 
Karkkilan kaupunki joutuu tarkastelemaan kriittisesti erityisesti 
varhaiskasvatus- ja opetuspalveluiden järjestämistä ja tiloja. 
 
Keväällä 2024 asetettu palvelurakennetyöryhmä on selvittänyt 
palvelurakenteen vaihtoehtoja valmistelutyön pohjaksi, koska Karkkilan 
syntyvyys on laskenut jyrkästi ja lapsimäärä vähenee merkittävästi 
lähivuosina. Ikäluokkien pienenemisestä johtuen varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen palvelutarve tulee supistumaan Karkkilassa 
huomattavasti.  
 
Palvelurakennetyöryhmän selvittämät vaihtoehdot pohjautuvat 
kaupunginhallituksen syksyllä 2023 tilaamaan Karkkilan kaupungin 
sivistys- ja hyvinvoinnin toimialan palveluverkon, palvelujen sekä toiminnan 
kustannusten selvitykseen. Selvityksen toteuttajana oli FCG Finnish 
Consulting Group Oy.  
 
Selvityksestä käy ilmi, että 0-6 vuotiaiden määrä on vuodesta 2017 
laskenut 29% ja vajaassa 10 vuodessa syntyvyys on puolittunut. 
Vuosiluokkien 1-6 oppilasmäärä laskee vuoteen 2031 mennessä yli 200 
oppilaalla ja vuosiluokkien 7-9 osalta yli 100 oppilaalla. Vastaava kehitys 
jatkuu ainakin vuoteen 2037 saakka, jopa pidempäänkin. 
 
Palvelurakennetyöryhmän päätyi ehdottamaan jatkotyöstettäväksi kolmea 
erilaista vaihtoehtoa. Vaihtoehtojen työstämistä jatkoi kaupunginjohtajan 
kesällä 2024 asettama viranhaltijoista koostuva palveluverkkotyöryhmän 
joka on tarkentanut vaihtoehtojen tarkastelua palveluiden  toimivuutta ja 
talousvaikutusten kannalta. 
   
Vaihtoehtoisilla malleilla tavoitellaan Karkkilan kaupungille oikeasuhtaista, 
toiminnallisesti ja taloudellisti kestäviä varhaiskasvatuksen ja opetuksen 
palvelurakenteita. Työ on edennyt siihen vaiheeseen, että seuraavana 
vuorossa ovat asukkaiden kuulemiset, jotka on tarkoitus järjestää  helmi-
maaliskuun aikana. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 Kaupunginhallitus päättää valtuuttaa sivistysjohtajan 

1) avaamaan kaupunkilaisten osallistamista varten Webropol-kyselyn ajalle 
25.2. - 11.3.2025 
2) käynnistämään lasten ryhmäkuulemiset 3.-11.3.2025 
3) järjestämään yleisen kuulemistilaisuuden Karkkilasalissa 5.3.2025 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: sivistysjohtaja 
 


